
 
 

 

DECRETO Nº 4.633 

DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024.  

 

“Nomeia membros da Diretoria Executiva 

do PREVEXTREMA e dá outras 

providências.” 

 

 

CONSIDERANDO, o teor do Ofício nº 040/2024 encaminhado 

pelo Instituto de Previdência do Município de Extrema; 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE EXTREMA, João Batista da 

Silva, no exercício de suas funções no uso de suas atribuições legais 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados os servidores abaixo, para comporem 

a Diretoria Executiva do PREVEXTREMA, a saber: 

 

I - Superintendente: Kelsen Rodrigues Gonçalves; 

II - Diretor Financeiro: André Aparecido Borges; 

III - Diretora Secretária de Seguridade: Kely Regina Bertolotti. 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o 

Decreto nº. 3.931, de 04 de janeiro de 2021. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor em 15 de fevereiro de 2024.  

 

João Batista da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 
 
 

PUBLICADO 
 

 

 

 

Extrema, 07 / 02 / 2024 
 


		2024-02-07T15:39:51-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697




